[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2014 года  № 48
г. Камышлов

Об утверждении  норматива стоимости

одного квадратного метра  общей площади  жилого помещения на территории Камышловского городского округа  на  2014 год
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 460 «О предельной стоимости 1 кв.метра общей площади жилых помещений при приобретении (строительстве) для федеральных государственных нужд» и решением Думы Камышловского городского округа от 26.01.2012 года № 846 «Об отмене методики определения рыночной стоимости 1 квадратного метра жилого помещения в Камышловском городском округе», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств при приобретении (строительстве) жилых помещений для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра  общей площади  жилого помещения на территории Камышловского городского округа  на  2014 год в размере 36988 (Тридцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа                                          М.Н. Чухарев